INDICAÇÃO Nº 01172/2008
Solicita reparos na boca-de-lobo existente na Rua D. José Gaspar, sobre a mina d`água, no Jd. Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de reparos na boca-de-lobo existente na Rua D. José Gaspar, sobre a mina d`água, no Jd. Mosteiro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo que durante motonivelamento no local a motoniveladora retirou a tampa da boca-de-lobo e, devido a isso, está caindo sujeira e terra sobre a nascente ali existente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de Outubro de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04211/2008-451